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Rower elektryczny gorski
Haibike Lyke CF 11 w
100% gotowy

Cena 24 995,00 zt

Cena poprzednia 35-199,00-z
Dostepnos¢ Produkt w magazynie
Czas wysytki 3 dni

Producent Haibike

Opis produktu

Rower elektryczny Haibike Lyke CF 11

Nowy rower elektryczny Haibike Lyke CF 11 to prawdziwy pokaz mozliwosci niemieckiego producenta. Karbonowa rama,
zaawansowana konstrukcja zawieszenia i ultralekkie rozwigzanie wspomagania elektrycznego, sprawiaja, ze nasz rower
elektryczny jest poreczny, zwinny, lekki i bardzo trudno go odrézni¢ od "zwyktego" roweru elektrycznego. Réwniez
wyposazenie tego zaawansowanego Sciezkowca podkresla jego wyjatkowy charakter. Amortyzacja od FOX o skoku 140mm,
naped i hamulce Shimano Deore XT oraz znakomite kota Mavic Crossmax XT. Wszystko to napedzane silnikiem Fazua o
momencie obrotowym 60Nm oraz baterii o pojemnosci 430Wh. Zobacz film ponizej.

Dla kogo jest rower Haibike Lyke CF 11

Rower skierowany do kolarzy poszukujgcych lekkiego elektrycznego Sciezkowca, z kompozycjg wysokiej jakosci czesci i
zwinnosci lekkos$ci zwyktego roweru trail. Ultralekki silnik Fazua z baterig o pojemnosci 430Wh dadza ci swobode jazdy na
podjazdach a karbonowa rama zapewni odpowiednig sztywnos$¢ roweru w trakcie napedzania, kontrole w zakretach i
dodatkowy komfort wynikajacy z naturalnych wtasciwosci laminatu wtékna weglowego do pochtaniania mikrowibracji.

Najwazniejsze cechy roweru elektrycznego trail Haibike Lyke CF 11

-Lekka i sztywna karbonowa rama

-Lekki i wydajny silnik Fazua 60nm i pojemna bateria 430Wh

- Topowej klasy zawieszenie FOX Performace 36

- Swietne kota dedykowane do roweréw elektrycznych Mavic Crossmax XL S s3 bardzo sztywne i lekkie
- Mocne hamulce Shimano Deore XT szybko zatrzymujg rower podczas szybkich zjazdéw

-12 - biegowy naped Shimano Deore XT daje szeroki zakres przetozen do podjezdzania i zjezdzania
-Darmowa dostawa roweru w 100% ztozonego i gotowego do jazdy
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DOSTAWA ROWERU W 100% GOTOWEGO DO JAZDY

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Materiat ramy:: Karbon
Rozmiar két:: 29"

Wybierz rozmiar:: S, M, L, XL
Amortyzacja:: Petna amortyzacja

Specyfikacja techniczna
Rama
e Brand: Haibike
e Rama: Haibike Carbon, 29", 140mm
e Ksztatt ramy: MTB Fully
e Model name: LYKE CF 11
e Waga catkowita: 120
e Wysokos¢ ramy: 41
e Widelec: FOX 36 Float Performance, powietrze, 140mm
e Damper: FOX Float DPS Performance EVOL, powietrze
e Stery: Acros BlockLock
e Travel front: 140

e Travel rear: 140
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Naped i hamulce

e Uktad zmiany biegéw: Shimano Deore XT RD-M8100 12-S, 12
Biegi, Deore XT M8100, Manetka

e Zebatka (tylna): Shimano M7100

e tancuch: Shimano SLX M7100

e Brakes: Shimano Deore XT M8120, 203mm / 180mm

e Dzwignia hamulca: Shimano Deore XT M8100, Aluminium
e Napinacz tancucha: Nylon directmount

e Ramie korby: Rotor E-Kapic

Wspomaganie elektryczne
e Motor: Fazua Ride60, 250W, 25km/h, 60Nm
e tadowarka: Fazua 3A
e Bateria: Fazua Energy InTube 430Wh
e Battery capacity: 430
e Display: Fazua
e Engine manufacturer: Fazua

e Engine torque: 60

Kota
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Opony: Maxxis Dissector MaxxTerra EXO+, 62-622 / Maxxis
Dissector MaxxTerra EXO, 62-622

Szlauch: Sclaverand wentyl

Rozmiar kota: 29

Kota zamienne: Mavic E- Crossmax XL S

Kierownica i siodto

e Sjodto: Selle Italia Model X

Wspornik: dropper-post remote, teleskopowa, 31.6 mm,
Aluminium

Kierownica: XLC FlowBy, 780 mm
Chwyty: Haibike MTB grips

Mostek: XLC FlowBy, A-head, Handlebar diameter: 31.8 mm

Poznaj wymiary i dobierz rozmiar ramy
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Zobacz dlaczego warto kupi¢ rower w GreenBike.pl

FRAME SZE(LE5, K,..)

o FRAME HEIGHT (Gh)
o SEAT TUBE ANGLE
o SEAT TUBE OFFSET (W)

o SEATANGLE
° HEAD TUBE LENGTH

o HEAD TUBE ANBLE (DEGREES)
o TOP TUBE HORIZONTAL
o GRANSTAY LENGTH
o BOTTOM BRACKET DROP
o WHEELBASE

o STACK

o ReAGH

41,8 cm

74,

@

degrees

36,0 mm

77,3 degrees

118,80 mm

85,8 degrees

562,80 mm

458,08 mm

-25,8 mm

1185,8 mm

611,808 mm

424,80 mm

74,08 degrees

36,0 mm

77,3 degrees

128,8 mm

65,8 degrees

592,8 mm

458,8 mm

—-25,8 mm

1227,8 mm

620,88 mm

452,8 mm

47,8 cm

74,8 degrees

36,8 mm

77,3 degrees

130,60 mm

65,8 degrees

622,08 mm

458,8 mm

-25,8 mm

1259,8 mm

629,80 mm

479,80 mm

50,0 cm

@

74,0 degrees

36,0 mm

w

Tl

degrees

148,080 mm

65,0 degrees

B52,0 mm

458,808 mm

—-25,8 mm

129@,8 mm

638,80 mm

586,08 mm
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